智行理财网
高新兴股票(高新兴股票股)

格隆汇12月10日丨高新兴(300098.SZ)公布，公司于2021年12月10日召开第五届
董事会第三十次会议及第五届监事会第二十四次会议审议通过了《关于终止向特定
对象发行股票事项并撤回申请文件的议案》。公司决定终止向特定对象发行股票事
项并向深圳证券交易所(“深交所”)申请撤回相关申请文件。

因提交申请文件至今，资本市场环境变化，公司综合考虑自身经营情况、业务发展
和融资环境等因素，经审慎分析，决定终止此次向特定对象发行股票事项，并向深
交所申请撤回相关申请文件。

本文源自格隆汇

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    1 / 1

http://www.tcpdf.org